



Vero-osasto

30.3.2017

Liikenne- ja viestintäministeriö

Viite: Liikenne- ja viestintäministeriön lausuntopyynnöt LVM/475/03/2017, LVM/476/03/2017 ja LVM/477/03/2017

Lausunto luonnoksista hallituksen esityksiksi eduskunnalle lentoliikenteestä Seychellien, Dominikaanisen tasavallan ja Sri Lankan kanssa tehtyjen sopimusten hyväksymisestä ja laeiksi sopimusten lainsäädännön alaan kuuluvien määräysten voimaansaattamisesta

Liikenne- ja viestintäministeriö on pyytänyt lausuntoa ministeriössä valmistelluista luonnoksista hallituksen esityksiksi eduskunnalle lentoliikenteestä Seychellien, Dominikaanisen tasavallan ja Sri Lankan kanssa tehtyjen sopimusten hyväksymisestä ja laeiksi sopimusten lainsäädännön alaan kuuluvien määräysten voimaansaattamisesta.

Sopimukset ovat luonteeltaan kahdenvälisiä lentoliikennesopimuksia, joissa sovitaan muun muassa siitä, miten ja millä edellytyksillä osapuolet voivat nimetä lentoyhtiöitä käyttämään sopimuksella myönnettyjä liikenneoikeuksia. Sopimuksissa määrätään lentoyhtiöiden oikeuksista ja velvollisuuksista niiden harjoittaessa liikennettä. Lisäksi sopimukset sisältävät kansainvälisen käytännön mukaiset vapautukset tietyistä veroista, tulleista ja muista maksuista kansainvälisen lentoliikenteen osalta.

Valtiovarainministeriö esittää luonnoksista lausuntonaan seuraavaa:

Luonnosten kohtaan 5. (Asian valmistelu) tulisi lisätä maininta siitä, että myös valtiovarainministeriöltä on pyydetty lausuntoa.



Luonnosten kohtaan 4.2 (Lainsäädännön alaan kuuluvat määräykset) valtiovarainministeriö esittää, että sopimusten 6 artiklaa (Sri Lankan osalta 8 artiklaa) käsittelevän kohdan lopussa oleva virke ”*Tullit kuitenkin kuuluvat Euroopan unionin yksinomaiseen toimivaltaan*”.

Korvataan seuraavalla: *Tullit kuuluvat Euroopan unionin yksinomaiseen toimivaltaan ja tullittomuuksista määrätään neuvoston asetuksessa (EY) N:o 1186/2009 yhteisön tullittomuusjärjestelmän luomisesta.*

Lisäksi huomautetaan, että Sri Lankan osalta luonnoksen liitteenä olevassa sopimustekstissä 8 artikla on virheellisesti numeroitu 6 artiklaksi.

Osastopäällikkö,
ylijohtaja



Terhi Järvikare

Ylitarkastaja



Upi Talsi